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CH METROPOLE

CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Event 35 Women, 800m Freestyle Open
06/08/2021 - 17:30 Results
RECORD DE ESPANA 8:18.55 BELMONTE GARCIA MIREIA RIO DE JANEIRO (BRA) 12/08/2016
MMN 16 ANOS 8:39.99 CONS GESTIDO AGUEDA BEATRIZ LAS PALMAS G.C. 13/07/2016
MMN 17 ANOS 8:30.85 CONS GESTIDO AGUEDA BEATRIZ INDIANAPOLIS (USA) 24/08/2017
RECORD CTO. OPEN 8:24.77 BELMONTE GARCIA MIREIA LAS PALMAS G.C. 13/07/2016
RECORD CTO. JUNIOR 8:39.99 CONS GESTIDO AGUEDA BEATRIZ LAS PALMAS 13/07/2016
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
1. OTERO FERNANDEZ Paula 04 ESP C.N. Arteixo 8:35.48 26,00 831
Récord Cto. Junior
50m: 29.96 29.96 250m: 2:37.77 32.35 450m: 4:47.43 32.57 650m: 6:57.97 32.76
100m: 1:01.66 31.70 300m: 3:10.03 32.26 500m: 5:19.99 32.56 700m: 7:30.96 32.99
150m: 1:33.50 31.84 350m: 3:42.47 32.44 550m: 5:52.59 32.60 750m: 8:03.47 32.51
200m: 2:05.42 31.92 400m: 4:14.86 32.39 600m: 6:25.21 32.62 800m: 8:35.48 32.01
2. HERRERO LAZARO Alba 02 ESP Club De Tenis Elche 8:38.00 22,00 819
50m: 29.80 29.80 250m: 2:39.23 32.55 450m: 4:50.05 32.40 650m: 7:00.90 32.44
100m: 1:01.93 32.13 300m: 3:12.13 32.90 500m: 5:22.89 32.84 700m: 7:33.90 33.00
150m: 1:34.14 32.21 350m: 3:44.77 32.64 550m: 5:55.53 32.64 750m: 8:06.21 32.31
200m: 2:06.68 32.54 400m: 4:17.65 32.88 600m: 6:28.46 32.93 800m: 8:38.00 31.79
3. MARTINEZ GUILLEN Angela 04 ESP C.N. Elche 8:42.99 19,00 796
50m: 30.26 30.26 250m: 2:40.33 32.77 450m: 4:51.66 32.76 650m: 7:04.05 33.20
100m: 1:02.63 32.37 300m: 3:13.17 32.84 500m: 5:24.69 33.03 700m: 7:37.34 33.29
150m: 1:35.08 32.45 350m: 3:45.90 32.73 550m: 5:57.69 33.00 750m: 8:10.67 33.33
200m: 2:07.56 32.48 400m: 4:18.90 33.00 600m: 6:30.85 33.16 800m: 8:42.99 32.32
4. CARRON MUINA Carla 05 ESP C.N. Arzua 8:47.73 17,00 775
50m: 30.89 30.89 250m: 2:42.70 33.06 450m: 4:54.26 32.86 650m: 7:07.43 33.77
100m: 1:03.83 32.94 300m: 3:15.55 32.85 500m: 5:27.11 32.85 700m: 7:41.59 34.16
150m: 1:36.79 32.96 350m: 3:48.77 33.22 550m: 6:00.31 33.20 750m: 8:14.81 33.22
200m: 2:09.64 32.85 400m: 4:21.40 32.63 600m: 6:33.66 33.35 800m: 8:47.73 32.92
5. MICO GONZALEZ Sara 05 ESP Club De Tenis Elche 8:51.01 16,00 760
50m: 29.73 29.73 250m: 2:42.68 33.73 450m: 4:57.49 33.78 650m: 7:12.70 33.50
100m: 1:02.17 32.44 300m: 3:16.25 33.57 500m: 5:31.27 33.78 700m: 7:46.36 33.66
150m: 1:35.69 33.52 350m: 3:50.02 33.77 550m: 6:05.44 34.17 750m: 8:19.67 33.31
200m: 2:08.95 33.26 400m: 4:23.71 33.69 600m: 6:39.20 33.76 800m: 8:51.01 31.34
6. YEGRES COTTIN Maria Victoria 05 ESP C.N. Barcelona 8:52.89 15,00 752
50m: 30.69 30.69 250m: 2:44.03 33.45 450m: 4:59.14 33.26 650m: 7:13.27 33.32
100m: 1:03.93 33.24 300m: 3:18.06 34.03 500m: 5:33.07 33.93 700m: 7:46.95 33.68
150m: 1:36.85 32.92 350m: 3:51.86 33.80 550m: 6:06.32 33.25 750m: 8:20.05 33.10
200m: 2:10.58 33.73 400m: 4:25.88 34.02 600m: 6:39.95 33.63 800m: 8:52.89 32.84
7. HERNANDEZ TOME Lara Maria 99 ESP C.N. Sabadell 8:56.40 14,00 738
50m: 31.46 31.46 250m: 2:45.83 33.73 450m: 5:00.52 33.82 650m: 7:15.80 33.90
100m: 1:04.75 33.29 300m: 3:19.31 33.48 500m: 5:34.31 33.79 700m: 7:49.64 33.84
150m: 1:38.45 33.70 350m: 3:53.16 33.85 550m: 6:08.16 33.85 750m: 8:23.39 33.75
200m: 2:12.10 33.65 400m: 4:26.70 33.54 600m: 6:41.90 33.74 800m: 8:56.40 33.01
8. GALISTEO ZAPATERO Andrea 01 ESP Real Canoe N.C. 8:56.51 13,00 737
50m: 31.89 31.89 250m: 2:47.56 35.78 450m: 5:02.10 33.19 650m: 7:17.00 33.51
100m: 1:06.02 34.13 300m: 3:19.43 31.87 500m: 5:35.86 33.76 700m: 7:50.82 33.82
150m: 1:39.89 33.87 350m: 3:55.13 35.70 550m: 6:09.51 33.65 750m: 8:24.03 33.21
200m: 2:11.78 31.89 400m: 4:28.91 33.78 600m: 6:43.49 33.98 800m: 8:56.51 32.48
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CH METROPOLE
CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)
Event 35, Women, 800m Freestyle, Open
Rank YB Time Pts
9. LUQUE CALVO Ma De Gador 06 ESP C.D.N. Inacua Malaga 8:57.94 12,00 731
50m: 30.12 30.12 250m: 2:41.61 33.36 450m: 4:57.53 34.50 650m: 7:14.62 34.77
100m: 1:02.08 31.96 300m: 3:15.02 33.41 500m: 5:31.44 33.91 700m: 7:49.63 35.01
150m:  1:35.43 33.35 350m:  3:49.06 34.04 550m: 6:06.18 34.74 750m: 8:24.39 34.76
200m:  2:08.25 32.82 400m:  4:23.03 33.97 600m:  6:39.85 33.67 800m:  8:57.94 33.55
10. SANCHEZ LORA Candela 03 ESP C.D. Gredos San Diego 8:58.11 11,00 731
50m: 30.95 30.95 250m: 2:44.77 34.03 450m: 5:00.56 33.93 650m: 7:17.04 34.05
100m:  1:03.91 32.96 300m:  3:18.47 33.70 500m: 5:34.65 34.09 700m: 7:51.31 34.27
150m: 1:37.46 33.55 350m: 3:52.57 34.10 550m: 6:08.99 34.34 750m: 8:25.26 33.95
200m:  2:10.74 33.28 400m:  4:26.63 3406 600m:  6:42.99 34.00 800m:  8:58.11 32.85
11. MORA FERRANDIS Ariadna 06 ESP C.N. La Salle-Palma 8:58.15 10,00 731
50m: 31.19 31.19 250m: 2:46.05 33.97 450m: 5:01.49 33.73 650m: 7:18.05 34.59
100m:  1:04.83 33.64 300m:  3:19.90 33.85 500m: 5:35.31 33.82 700m: 7:52.27 34.22
150m:  1:38.46 33.63 350m:  3:54.02 34.12 550m:  6:09.45 3414  750m:  8:26.39 34.12
200m:  2:12.08 33.62 400m:  4:27.76 33.74 600m: 6:43.46 34.01 800m: 8:58.15 31.76
12. DENBY Kennedy Hope 05 GBR C.D.N. Nadamas Las Marinas  8:58.58 9,00 729
50m: 32.13 32.13 250m: 2:47.11 34.18 450m: 5:03.39 34.22 650m: 7:18.50 33.74
100m: 1:05.20 33.07 300m: 3:21.28 34.17 500m: 5:37.17 33.78 700m: 7:52.23 33.73
150m:  1:39.22 34.02 350m:  3:55.46 34.18 550m: 6:11.29 34.12 750m: 8:26.24 34.01
200m:  2:12.93 33.71 400m:  4:29.17 33.71 600m:  6:44.76 33.47 800m:  8:58.58 32.34
13. GARCIA SANTOS Andrea 04 ESP C.N. Plasencia 8:59.64 8,00 725
50m: 31.09 31.09 250m: 2:45.12 33.72 450m: 5:00.76 33.60 650m: 7:18.17 34.50
100m:  1:04.06 32.97 300m:  3:19.23 34.11 500m: 5:34.96 34.20 700m: 7:52.49 34.32
150m: 1:37.62 33.56 350m: 3:53.05 33.82 550m: 6:09.13 34.17 750m: 8:26.11 33.62
200m:  2:11.40 33.78 400m:  4:27.16 34.11 600m:  6:43.67 3454  800m:  8:59.64 33.53
14. CARMONA VILLAPLANA Marta 05 ESP C.N. Albacete 9:01.31 7,00 718
50m: 30.50 30.50 250m:  2:44.27 33.65 450m: 5:00.67 34.05 650m: 7:18.86 34.63
100m:  1:03.63 33.13 300m:  3:18.20 33.93 500m: 5:35.09 34.42 700m: 7:53.70 34.84
150m:  1:36.76 33.13 350m:  3:52.17 33.97 550m: 6:09.79 34.70 750m: 8:28.30 34.60
200m:  2:10.62 33.86 400m:  4:26.62 34.45 600m: 6:44.23 34.44 800m: 9:01.31 33.01
15. SILVA FIDALGO Aroa 02 ESP C.N. Santa Olaya 9:01.43 6,00 717
50m: 31.02 31.02 250m: 2:42.72 33.53 450m: 5:01.12 35.40 650m: 7:19.80 34.81
100m: 1:03.22 32.20 300m: 3:16.54 33.82 500m: 5:35.71 34.59 700m: 7:54.47 34.67
150m:  1:36.13 3291 350m:  3:50.88 34.34 550m: 6:10.09 34.38 750m: 8:28.50 34.03
200m:  2:09.19 33.06 400m:  4:25.72 34.84  600m:  6:44.99 34.90 800m:  9:01.43 32.93
16. SANCHEZ-MIRANDA CABANILLAS Ai05lia  ESP C.N. Don Benito Acuarun 9:05.02 5,00 703
50m: 30.50 30.50 250m: 2:45.02 34.31 450m: 5:04.03 35.21 650m: 7:24.52 34.95
100m:  1:03.27 32.77 300m:  3:19.36 34.34 500m: 5:39.20 35.17 700m: 7:59.11 34.59
150m: 1:36.91 33.64 350m: 3:54.12 34.76 550m: 6:14.46 35.26 750m: 8:33.10 33.99
200m:  2:10.71 33.80 400m:  4:28.82 3470  600m:  6:49.57 35.11 800m:  9:05.02 31.92
17. PALACIOS GALLARDO Rut 05 ESP C.N. Atletic-Barceloneta 9:06.07 4,00 699
50m: 31.73 31.73 250m: 2:48.43 34.30 450m: 5:06.30 34.22 650m: 7:24.22 34.17
100m: 1:05.53 33.80 300m: 3:22.95 34.52 500m: 5:41.24 34.94 700m: 7:58.86 34.64
150m:  1:39.65 34.12 350m:  3:57.21 3426 550m:  6:15.31 34.07 750m:  8:32.75 33.89
200m:  2:14.13 34.48 400m:  4:32.08 34.87 600m: 6:50.05 34.74 800m: 9:06.07 33.32
18. SERANTES RAMIREZ Diana 04 ESP C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 9:06.86 3,00 696
50m: 32.16 32.16 250m: 2:49.11 34.50 450m: 5:06.31 34.39 650m: 7:24.04 34.60
100m: 1:05.80 33.64 300m: 3:23.37 34.26 500m: 5:40.49 34.18 700m: 7:58.53 34.49
150m:  1:40.26 34.46 350m:  3:57.75 34.38 550m: 6:15.21 34.72 750m: 8:33.52 34.99
200m: 2:14.61 34.35 400m: 4:31.92 34.17 600m: 6:49.44 34.23 800m: 9:06.86 33.34
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CH METROPOLE

CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Event 35, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
19. PEDROSA MOLERO Clara 04 ESP EIl Peru Caceres Wellness 9:07.25 2,00 695
50m: 31.21 31.21 250m:  2:45.43 33.92 450m: 5:01.06 33.48 650m: 7:22.30 35.53
100m: 1:04.25 33.04 300m: 3:19.65 34.22 500m: 5:35.61 34.55 700m: 7:58.01 35.71
150m:  1:37.63 33.38 350m:  3:53.36 33.71 550m: 6:11.30 35.69 750m: 8:32.53 34.52
200m:  2:11.51 33.88 400m:  4:27.58 34.22 600m:  6:46.77 35.47 800m:  9:07.25 34.72
20. MARTI BALLESTER Marilo 98 ESP C.N. Mataro 9:07.49 1,00 694
50m: 31.02 31.02 250m: 2:46.31 34.35 450m: 5:05.04 35.03 650m: 7:23.89 34.99
100m:  1:04.31 33.29 300m:  3:21.10 34.79 500m: 5:39.70 34.66 700m: 7:58.82 34.93
150m: 1:38.15 33.84 350m: 3:55.43 34.33 550m: 6:14.58 34.88 750m: 8:33.51 34.69
200m:  2:11.96 33.81 400m:  4:30.01 34.58 600m: 6:48.90 34.32 800m: 9:07.49 33.98
21. GOMEZ SANCHEZ Martina 05 ESP C.N. Dos Hermanas 9:10.36 - 683
50m: 31.25 31.25 250m: 2:49.05 34.16 450m: 5:07.86 34.36 650m: 7:26.73 34.78
100m: 1:05.60 34.35 300m: 3:24.15 35.10 500m: 5:42.93 35.07 700m: 8:01.67 34.94
150m:  1:39.89 34.29 350m:  3:58.55 34.40 550m:  6:17.17 34.24 750m:  8:36.50 34.83
200m:  2:14.89 35.00 400m:  4:33.50 34.95 600m: 6:51.95 34.78 800m: 9:10.36 33.86
22. GOH Chia Tong 03 MAS Malaysia 9:10.56 - 682
50m: 31.83 31.83 250m: 2:50.17 34.76 450m: 5:08.44 34.53 650m: 7:27.60 34.63
100m: 1:06.11 34.28 300m: 3:24.80 34.63 500m: 5:43.45 35.01 700m: 8:02.84 35.24
150m:  1:40.82 34.71 350m:  3:59.26 34.46 550m: 6:17.96 34,51 750m: 8:36.84 34.00
200m:  2:15.41 34.59 400m:  4:33.91 34.65 600m:  6:52.97 35.01 800m:  9:10.56 33.72
23. ALONSO FERNANDEZ Itxaso 97 ESP Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:12.72 - 674
50m: 32.19 32.19 250m: 2:50.99 35.27 450m: 5:11.25 35.17 650m: 7:31.10 35.26
100m:  1:06.39 34.20 300m:  3:25.93 34.94 500m: 5:45.92 34.67 700m: 8:05.76 34.66
150m: 1:41.10 34.71 350m: 4:01.37 35.44 550m: 6:21.20 35.28 750m: 8:40.49 34.73
200m: 2:15.72 34.62 400m: 4:36.08 34.71 600m: 6:55.84 34.64 800m: 9:12.72 32.23
24. GIRALT PIDEMONT Claudia 01 ESP C.N. Sant Andreu 9:13.64 - 671
50m: 30.60 30.60 250m:  2:47.66 34.53 450m: 5:08.41 35.36 650m: 7:29.58 35.03
100m: 1:04.15 33.55 300m: 3:22.58 34.92 500m: 5:43.70 35.29 700m: 8:04.93 35.35
150m:  1:38.34 34.19 350m:  3:57.63 35.05 550m: 6:19.09 35.39 750m: 8:39.64 34.71
200m: 2:13.13 34.79 400m: 4:33.05 35.42 600m: 6:54.55 35.46 800m: 9:13.64 34.00
25. GARCIA LACUEVA Sara 03 ESP C.N.Mairena Aljarafe 9:14.09 - 669
50m: 31.37 31.37 250m: 2:52.07 35.37 450m: 5:13.24 35.56 650m: 7:33.28 34.54
100m: 1:06.09 34.72 300m: 3:27.35 35.28 500m: 5:48.42 35.18 700m: 8:08.17 34.89
150m:  1:41.38 35.29 350m:  4:03.07 35.72 550m: 6:23.92 35.50 750m: 8:42.68 34.51
200m: 2:16.70 35.32 400m: 4:37.68 34.61 600m: 6:58.74 34.82 800m: 9:14.09 31.41
26. MORERA PUJOLAR Julia 05 ESP C.N. Olot 9:14.44 - 668
50m: 31.58 31.58 250m: 2:51.22 34.95 450m: 5:12.58 35.68 650m: 7:33.18 35.03
100m:  1:06.07 34.49 300m:  3:26.56 35.34 500m: 5:47.77 35.19 700m: 8:08.06 34.88
150m: 1:41.11 35.04 350m: 4:02.18 35.62 550m: 6:23.23 35.46 750m: 8:42.16 34.10
200m: 2:16.27 35.16 400m: 4:36.90 34.72 600m: 6:58.15 34.92 800m: 9:14.44 32.28
27. RIUS PELLEJA Abril 04 ESP C.N. Tarraco 9:14.66 - 667
50m: 30.91 30.91 250m:  2:48.55 34.96 450m: 5:08.54 34.70 650m: 7:30.40 35.03
100m: 1:04.68 33.77 300m: 3:23.66 35.11 500m: 5:44.28 35.74 700m: 8:06.19 35.79
150m: 1:38.72 34.04 350m: 3:58.17 3451 550m: 6:19.59 35.31 750m: 8:40.46 34.27
200m:  2:13.59 34.87 400m:  4:33.84 35.67 600m: 6:55.37 35.78 800m: 9:14.66 34.20
28. MARGUEELLO HERES Elena 05 ESP C.N. Las Anclas Castrillon 9:15.37 - 665
50m: 32.43 32.43 250m:  2:50.46 34.60 450m: 5:10.26 34.55 650m: 7:30.99 35.07
100m: 1:06.97 34.54 300m: 3:25.59 35.13 500m: 5:45.48 35.22 700m: 8:06.30 35.31
150m:  1:41.10 34.13 350m:  4:00.42 34.83 550m: 6:20.35 34.87 750m: 8:41.10 34.80
200m: 2:15.86 34.76 400m: 4:35.71 35.29 600m: 6:55.92 35.57 800m: 9:15.37 34.27
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CH METROPOLE

CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Event 35, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
29. MARTINEZ ROGLA Rosa 03 ESP Cst-Cst Costa Azahar 9:16.07 - 662
50m: 31.34 31.34 250m: 2:50.16 34.89 450m: 5:10.53 35.03 650m: 7:31.87 35.35
100m: 1:05.52 34.18 300m: 3:25.18 35.02 500m: 5:45.88 35.35 700m: 8:07.48 35.61
150m: 1:40.35 34.83 350m:  4:00.38 35.20 550m: 6:21.03 35.15 750m: 8:42.39 34.91
200m: 2:15.27 34.92 400m: 4:35.50 35.12 600m: 6:56.52 35.49 800m: 9:16.07 33.68
30. SANZ BOSQUET Blanca 05 ESP C.D. El Valle 9:16.81 - 659
50m: 31.19 31.19 250m: 2:50.61 35.25 450m: 5:12.74 35.27 650m: 7:33.73 35.20
100m: 1:05.20 34.01 300m: 3:26.16 35.55 500m: 5:48.17 35.43 700m: 8:08.92 35.19
150m: 1:40.16 34.96 350m: 4:01.62 35.46 550m: 6:23.18 35.01 750m: 8:43.43 34.51
200m: 2:15.36 35.20 400m:  4:37.47 35.85 600m: 6:58.53 35.35 800m: 9:16.81 33.38
31. HERNAEZ ANDRAKA June 04 ESP Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:17.20 - 658
50m: 31.22 31.22 250m: 2:51.60 35.33 450m: 5:13.74 35.08 650m: 7:34.11 34.66
100m: 1:05.89 34.67 300m: 3:27.32 35.72 500m: 5:49.31 35.57 700m: 8:09.28 35.17
150m: 1:40.85 34.96 350m:  4:02.92 35.60 550m: 6:24.33 35.02 750m: 8:43.61 34.33
200m: 2:16.27 35.42 400m:  4:38.66 35.74 600m: 6:59.45 35.12 800m: 9:17.20 33.59
32. GARCIA DE CASTRO Victoria 03 ESP C.N. Santa Olaya 9:21.30 - 644
50m: 32.39 32.39 250m: 2:52.01 35.47 450m: 5:12.84 35.19 650m: 7:35.76 36.00
100m: 1:06.63 34.24 300m: 3:26.99 34.98 500m: 5:48.43 35.59 700m: 8:11.54 35.78
150m: 1:41.57 34.94 350m:  4:02.44 35.45 550m: 6:24.21 35.78 750m: 8:46.89 35.35
200m: 2:16.54 34.97 400m: 4:37.65 35.21 600m: 6:59.76 35.55 800m: 9:21.30 34.41
33. VALERIO SAIS Queralt 04 ESP C.N. Banyoles 9:23.05 - 638
50m: 32.23 32.23 250m: 2:52.93 35.23 450m: 5:14.53 34.87 650m: 7:37.11 35.48
100m: 1:07.56 35.33 300m: 3:28.58 35.65 500m: 5:50.12 35.59 700m: 8:12.95 35.84
150m: 1:42.39 34.83 350m: 4:03.85 35.27 550m: 6:25.63 35.51 750m: 8:48.27 35.32
200m: 2:17.70 35.31 400m:  4:39.66 35.81 600m: 7:01.63 36.00 800m: 9:23.05 34.78
34. WHEATLEY Miriam Elisabeth 05 USA C.N. Sant Andreu 9:23.07 - 638
50m: 32.25 32.25 250m: 2:53.17 35.56 450m: 5:15.66 35.82 650m: 7:38.67 36.10
100m: 1:07.17 34.92 300m: 3:28.73 35.56 500m: 5:51.09 35.43 700m: 8:14.10 35.43
150m: 1:42.32 35.15 350m: 4:04.32 35.59 550m: 6:27.11 36.02 750m: 8:49.44 35.34
200m: 2:17.61 35.29 400m:  4:39.84 35.52 600m: 7:02.57 35.46 800m: 9:23.07 33.63
35. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 ESP Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:24.83 - 632
50m: 31.67 31.67 250m: 2:52.50 35.25 450m: 5:15.53 35.67 650m: 7:39.28 35.79
100m: 1:06.93 35.26 300m: 3:28.27 35.77 500m: 5:51.55 36.02 700m: 8:15.42 36.14
150m: 1:41.93 35.00 350m:  4:03.93 35.66 550m: 6:27.20 35.65 750m: 8:50.69 35.27
200m: 2:17.25 35.32 400m: 4:39.86 35.93 600m: 7:03.49 36.29 800m: 9:24.83 34.14
36. RUBIO MARTIN Carla 04 ESP Real Canoe N.C. 9:27.02 - 624
50m: 32.31 32.31 250m: 2:53.59 35.94 450m: 5:17.39 35.75 650m: 7:42.17 36.03
100m: 1:07.10 34.79 300m: 3:29.48 35.89 500m: 5:53.51 36.12 700m: 8:17.94 35.77
150m: 1:42.37 35.27 350m: 4:05.53 36.05 550m: 6:29.95 36.44 750m: 8:53.05 35.11
200m: 2:17.65 35.28 400m: 4:41.64 36.11 600m: 7:06.14 36.19 800m: 9:27.02 33.97
37. PARDO CHAS Eva 04 ESP C.N. Ferrol 9:27.64 - 622
50m: 32.00 32.00 250m: 2:53.65 35.76 450m: 5:16.96 35.76 650m: 7:41.04 36.30
100m: 1:06.33 34.33 300m: 3:29.44 35.79 500m: 5:52.82 35.86 700m: 8:17.22 36.18
150m: 1:42.39 36.06 350m:  4:05.36 35.92 550m: 6:28.94 36.12 750m: 8:53.15 35.93
200m: 2:17.89 35.50 400m: 4:41.20 35.84 600m: 7:04.74 35.80 800m: 9:27.64 34.49
38. DOMINGUEZ HERNANDEZ Aitana 05 ESP C.N. Plasencia 9:28.57 - 619
50m: 32.54 32.54 250m: 2:52.12 35.30 450m: 5:14.60 36.15 650m: 7:42.16 36.47
100m: 1:07.21 34.67 300m: 3:26.98 34.86 500m: 5:51.44 36.84 700m: 8:19.41 37.25
150m: 1:42.05 34.84 350m:  4:02.58 35.60 550m: 6:28.26 36.82 750m: 8:54.85 35.44
200m: 2:16.82 34.77 400m: 4:38.45 35.87 600m: 7:05.69 37.43 800m: 9:28.57 33.72
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CH METROPOLE

CTO. ESPANA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrénico)

Event 35, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
39. KUDASHOV KUDASHOVA Raisa 04 ESP C.N. Las Escuevas 9:29.86 - 615
50m: 32.34 32.34 250m: 2:53.66 35.87 450m: 5:18.45 36.85 650m: 7:45.73 36.84
100m:  1:07.18 34.84 300m:  3:29.58 35.92 500m: 5:55.84 37.39 700m: 8:22.55 36.82
150m:  1:42.34 35.16 350m:  4:05.57 35.99 550m: 6:32.51 36.67 750m: 8:56.71 34.16
200m: 2:17.79 35.45 400m: 4:41.60 36.03 600m: 7:08.89 36.38 800m: 9:29.86 33.15
40. SALVADOR LOPEZ Alicia Anastasia 04 ESP Club Benavente Natacion 9:33.49 - 604
50m: 31.83 31.83 250m: 2:52.76 35.31 450m: 5:16.53 35.59 650m: 7:43.10 36.23
100m:  1:06.65 34.82 300m:  3:28.91 36.15 500m: 5:53.31 36.78 700m: 8:20.58 37.48
150m: 1:41.85 35.20 350m: 4:04.49 35.58 550m: 6:29.81 36.50 750m: 8:57.33 36.75
200m:  2:17.45 35.60 400m:  4:40.94 36.45 600m: 7:06.87 37.06 800m: 9:33.49 36.16
41. SALCEDO DUQUE Maria 04 ESP C.N. Ferca-San Jose 9:37.96 - 590
50m: 32.15 32.15 250m: 2:54.82 36.47 450m: 5:21.56 36.66 650m: 7:48.73 36.53
100m:  1:06.83 34.68 300m:  3:31.45 36.63 500m: 5:58.60 37.04 700m: 8:25.81 37.08
150m: 1:42.44 35.61 350m: 4:08.19 36.74 550m: 6:35.34 36.74 750m: 9:02.64 36.83
200m:  2:18.35 35.91 400m:  4:44.90 36.71 600m: 7:12.20 36.86 800m: 9:37.96 35.32
42. ABARCA CRESPO Marta 01 ESP C.D.N. Zamora 9:38.89 - 587
50m: 32.28 32.28 250m:  2:56.89 36.77 450m: 5:24.01 36.75 650m: 7:50.51 36.29
100m: 1:07.54 35.26 300m: 3:33.71 36.82 500m: 6:00.84 36.83 700m: 8:27.21 36.70
150m:  1:43.57 36.03 350m:  4:10.69 36.98 550m: 6:37.08 36.24 750m: 9:03.25 36.04
200m: 2:20.12 36.55 400m: 4:47.26 36.57 600m: 7:14.22 37.14 800m: 9:38.89 35.64
43. GRAU LOPEZ DE LA OSA Paula 04 ESP C.N. L' Hospitalet 9:42.17 - 577
50m: 32.24 32.24 250m: 2:57.04 36.93 450m: 5:24.67 36.66 650m: 7:53.35 37.36
100m:  1:07.84 35.60 300m:  3:33.84 36.80 500m: 6:01.56 36.89 700m: 8:30.53 37.18
150m: 1:43.40 35.56 350m: 4:10.76 36.92 550m: 6:38.97 37.41 750m: 9:07.46 36.93
200m: 2:20.11 36.71 400m: 4:48.01 37.25 600m: 7:15.99 37.02 800m: 9:42.17 34.71
44, SUDUPE ZABALETA Alazne 04 ESP C.N. lzarraitz 9:46.77 - 563
50m: 33.42 33.42 250m: 2:58.71 36.53 450m: 5:27.50 37.03 650m: 7:56.66 37.18
100m: 1:09.19 35.77 300m: 3:35.83 37.12 500m: 6:04.97 37.47 700m: 8:34.12 37.46
150m: 1:45.52 36.33 350m: 4:12.85 37.02 550m: 6:42.11 37.14 750m: 9:11.23 37.11
200m: 2:22.18 36.66 400m: 4:50.47 37.62 600m: 7:19.48 37.37 800m: 9:46.77 35.54
45. ALVAREZ FERNANDEZ Ana 02 ESP Club Deportivo Nados Castellon 9:53.43 - 545
50m: 32.70 32.70 250m: 2:59.57 37.55 450m: 5:29.53 37.81 650m: 8:01.09 38.17
100m: 1:08.45 35.75 300m: 3:36.70 37.13 500m: 6:07.21 37.68 700m: 8:38.49 37.40
150m:  1:45.04 36.59 350m:  4:14.08 37.38 550m: 6:45.04 37.83 750m: 9:16.44 37.95
200m: 2:22.02 36.98 400m: 4:51.72 37.64 600m: 7:22.92 37.88 800m: 9:53.43 36.99
DNS BOUZAS PEDREIRA Alicia 05 ESP C.N. Galaico -
sick HERNANDO ARMAS Paula 06 ESP C.N. Las Escuevas -
sick LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON Aida 02 ESP C.N. Terrassa -
sick CAL FERNANDEZ Lucia 03 ESP R.C.N. Vigo -
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